令和元年11月6日

加 盟 団 体　各位

三 多 摩 柔 道 会

会長　池 内 雅 胤
 （公印省略）

　　　　※「その他　ご連絡」を参照してください。

　　　住　所　〒190-0034　立川市西砂町４－４５－７

　　　担　当　三多摩柔道会　庶務部　松下　努

　　　ＴＥＬ　０９０－８８７８－１３８３

　4、三多摩柔道会公式ホームページ

　  　http://judokai.web.fc2.com

　　　場　所　講道館5階　女子部道場（柔道衣着用）

　2、所属の指導者資格保持者について、ご不明な点（取得年月日、任期、更新講習の

 　　受講等)がございましたら、都柔連宛（03-3818-5639）にお問い合わせください。

　3、申込み先

ましたのでご確認願います。また、受講希望者は「受講申込書」をダウンロードのうえ

必要事項を記入し、受講料2,000円を添え現金書留で11月22日（金）までに必着するよう

所属団体で取りまとめの上、三多摩柔道会の担当まで申込み願います。

　1、令和元年度 第２回「全日本柔道連盟公認指導者資格」更新講習会

　　　日　時　令和元年12月8日（日）13：00～17：00

令和元年度 第２回「全日本柔道連盟公認指導者資格」更新講習会について（通知）

　平素より三多摩柔道会の諸事業にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　このたび東京都柔道連盟より、全日本柔道連盟公認指導者資格者を対象とした第1回

更新講習会の実施について依頼がありましたので通知します。

　つきましては、三多摩柔道会公式ホームページに通知文書、要項、申込書をアップし